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АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от «28» июня 2024 года №55/1                                                        с. Сандогора

О включении в реестр муниципальной 
собственности Сандогорского сельского 
поселения движимого имущества 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.12.2011 года №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина Российской Федерации от 29.07.1998 года № 34н «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "Сандогорское сельское поселение", утвержденным решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 16.11.2006 года № 27, администрация 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Включить в реестр собственности, составляющий муниципальную казну Сандогорского сельского поселения, движимое имущество с характеристиками согласно Приложению 1. 
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.






Глава Сандогорского сельского поселения                                 А.А. Нургазизов





Приложение № 1
к постановлению администрации
Сандогорского сельского поселения
От 28.06.2024 г. № 55/1 

Перечень 
имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности, составляющего муниципальную казну 
Сандогорского сельского поселения 

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Дата принятия 
к учету
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначаль
ная балансовая стоимость (руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Лавочка уличная (6шт)
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	28.06.2024
	87 049,56
	

	2
	Освещение парковой зоны в с.Сандогора, ул.Центральная
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	01.02.2024
	588 819,98
	

	3
	Спортивное оборудование 501.78.01
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	12 570,00
	

	4
	Стол уличный
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	28.06.2024
	51 469,20
	

	5
	Тренажер Верхняя Тяга 207.35.05
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	60 956,00
	

	6
	Тренажер Гребной 207.51.05
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	58 043,00
	

	7
	Тренажер для спины наклонный
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	31 883,00
	

	8
	Тренажер Жим от груди 207.19.05
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	61 140,00
	

	9
	Тренажер Скамья для пресса 207.02.05
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	27 821,00
	

	10
	Тренажер Тяга к груди 207.37.05
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	45 404,00
	

	11
	Тренажер Эллиптический 207.50.05
	Костромская область, Костромской район, 
с. Сандогора, ул. Центральная (парк)
	28.06.2024
	21.05.2024
	63 170,00
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